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OMBRELLONE MAXI CON PALO CENTRALE

200 x 200 cm
300 x 300 cm
400 x 400 cm
500 x 500 cm

200 x 300 cm
300 x 400 cm
400 x 500 cm
500 x 600 cm

600 x 600 cm
700 x 700 cm
800 x 800 cm

500 x 700 cm

OPTIONAL OMBRELLONE

Mantovana personalizzata

BASI PER OMBRELLONE
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Base con tubo per innesto Base per maxi ombrelloni Piastra per fissaggio al pavimento

@ 300 cm
@ 350 cm
@ 400 cm
@ 500 cm
@ 600 cm
@ 700 cm
@ 800 cm

Base in cemento
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